
Реден 

број ИД

Име на 

ученикот

Име на 

родител 

/старател

Презиме на 

ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје

Бодови 

од успех

1 1098225 Адиса Сеад Бајрамовиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ Здравство и социјална заштита физиотерапевтски техничар 75,00

2 1096633 Блерта Мевљан Абдула ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИЗдравство и социјална заштита физиотерапевтски техничар 74,13

3 1096924 Теодор Игор Ачкоски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП Здравство и социјална заштита физиотерапевтски техничар 71,97

4 1097848 Ирина Игор Иваноска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП Здравство и социјална заштита физиотерапевтски техничар 70,59

5 1063257 Марија Дејан Михајлова ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП Здравство и социјална заштита физиотерапевтски техничар 75,00

Останати места за августовски рок - 8

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 26/27 - Втор циклус


